2019年 10月 1日

ご担当者 様

ヨシカワメイプル株式会社

営業技術部

MAPLE システム製品統合について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社の２次元 CAD/CAM製品 MAPLE Win-ATと Win-PC、および MAPLE Win-JR

と Win-WIRE を統合することとなりましたので、お知らせいたします。

これにともなって、従来製品の保守継続の際、プロテクトキー（USBタイプのライセンス

キー）の交換を実施させていただきます。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品へのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

――――――――――――――――――記――――――――――――――――――――

対象製品

（従来名称）MAPLE Win-AT

（新名称） MAPLE Win-PCN （呼称 MAPLEスーパー）

*機能は MAPLE Win-AT 相当となります。

（従来名称）MAPLE Win-PC

（新名称） MAPLE Win-PCN （呼称 MAPLEスーパー）

*機能は MAPLE Win-AT 相当となります。

（従来名称）MAPLE Win-JR

（新名称） MAPLE Win-JRN （呼称 MAPLEジュニア）

*機能は MAPLE Win-JR 相当となります。

（従来名称）MAPLE Win-Wire

（新名称） MAPLE Win-JRN （呼称 MAPLEジュニア）

*機能は MAPLE Win-JR 相当となります。